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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.  

„Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu w sołectwie 

Pęciszów”. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych    

(Dz. U. z 2023, poz. 1065 ze zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegających się o udzielenie 

zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania: 

Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej. 

 

 

Pytanie nr 1): 

Czy plac zabaw (z urządzeniami nowymi i z urządzeniami używanymi) jest w zakresie zamówienia? 

 

Odpowiedź nr 1): 

Tak 

 

Pytanie nr 2): 

Wg projektu pod całym palcem zabaw (około 900m2) należy ułożyć matę przerostową. Ze względu na 

bardzo duży koszt takiej maty za m2 (około 200zł/m2) prosimy o potwierdzenie takiego rozwiązania? 

 

Odpowiedź nr 2): 

Powierzchnia nawierzchni z mat przerostowych to 270 m2, pozostała nawierzchnia placu zabaw to 

trawa, zgodnie z dodatkowym załącznikiem 1g rysunek placu zabaw,  

 

Pytanie nr 3): 

Działka na której ma być postawiona świetlica jest w tej chwili zarośnięta krzewami i drzewami, oraz 

panuje na niej nieporządek (stara wiata i śmieci). Czy działka zostanie uprzątnięta przez inwestora, a 

drzewa i krzewy ścięte? Czy trzeba te roboty policzyć w ofercie? 

 

Odpowiedź nr 3): 

Wycinkę drzew i krzewów należy uwzględnić w ofercie, pozostałe prace związane z usunięciem starej 

wiatki i pracami porządkowymi nie należy uwzględniać, zostaną wykonane przez Inwestora.. 

 

Pytanie nr 4): 

Wg PZT ogrodzić należy tylko teren palcu zabaw. Czy teren działki gdzie jest zaprojektowana 

świetlica też należy ogrodzić? 

 

Odpowiedź nr 4): 

Nie 

 

Pytanie nr 5): 

Wg stanu istniejącego należy przesunąć lub wykonać nową bramę przesuwną. Czy ująć to w zakresie 

 

Odpowiedź nr 5): 

Należy przesunąć istniejącą bramę i koszty te uwzględnić w ofercie 

 

 

Pytanie nr 6): 

Czy ująć w zakresie przesunięcie skrzynek pocztowych które kolidują z nową lokalizacją wjazdu? 



Odpowiedź nr 6): 

Tak 

 

Pytanie nr 7): 

Czy sieć wodną w ulicy fi 125 z nowym hydrantem należy ująć w wycenie (wg dokumentacji wg 

osobnego opracowania) 

 

Odpowiedź nr 7): 

wg odrębnego opracowania 

 

Pytanie nr 8): 

Wg dokumentacji został zaprojektowany zbiornik na nieczystości 10m3 monolityczny. Czy 

zamawiający zezwala na zamianę na zbiornik żelbetowy (zbiorniki) prefabrykowane o nie mniejszej 

pojemności? 

 

Odpowiedź nr 8): 

Przyjęto zbiornik monolityczny (żelbetowy). Należy wykonać zgodnie z dokumentacją. 

 

Pytanie nr 9): 

Wg projektu na całym pokryciu dachowym należy oprócz łat i kontrłat pod dachówką wykonać 

deskowanie pełne. prosimy o potwierdzenie? 

 

Odpowiedź nr 9): 

Tak, przyjęto pełne deskowanie połaci. 

 

Pytanie nr 10): 

Wg przekroju BB ocieplenie stropodachu należy wykonać w poziomie stropu, ale również w poziomie 

krokwi dachu (docieplający strych). Prosimy o potwierdzenie 

 

Odpowiedź nr 10): 

Tak, potwierdzam. 

 

Pytanie nr 11): 

Prosimy o uzupełnienie rysunków konstrukcyjnych o zestawienia stali zbrojeniowej 

 

Odpowiedź nr 11): 

W tym momencie projektant nie dysponuje innymi rys. i zestawieniami. Zbrojenia wskazano na rys. w 

PT. 

 

Pytanie nr 12): 

Czy wyposażenie kuchni wg załącznika nr 2 i koncepcji wyposażenia pomieszczeń gospodarczych 

należy wycenić? 

 

Odpowiedź nr 12): 

Tak 

 

Pytanie nr 13): 

Czy w zakresie ująć dostawę WC w dozowniki mydła, podajniki papieru, ręczników, szczotki wiszące 

i kosze? 

 

Odpowiedź nr 13): 

Nie 

 

 

 



Pytanie nr 14): 

Czy ławy pod budynkiem należy zaizolować, czy zamiast izolacji można wykonać z betonu 

wodoszczelnego? 

 

Odpowiedź nr 14): 

Ławy fund. nie są izolowane środkami nakładanymi ręcznie do izolacji poziomej. Ściany żelbetowe są 

izolowane. Zgodnie z PT. 

 

Pytanie nr 15): 

Czy w oknach należy ująć rolety okienne? 

 

Odpowiedź nr 15): 

Należy ująć roletki materiałowe na aluminiowych prowadnicach, 

 

 

Przedmiotowe  wyjaśnienia  treści  SWZ  nie  prowadzą  do  zmiany  ogłoszenia  o  zamówieniu,  

są  wiążące  i stanowią jej integralną część.  
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